Creator: Matteucci, Agostino, active 1700-1728.

Title: Officialis curiae regularis ... cum sufficienti indice.

Date: n.d. (date of creation)

Date: 1711 (publisher) (date of creation)

Note [generalNote]: University of Alberta copy from the Priesterseminar library of the Archbishop of Salzburg. CaAEU

Physical condition: 496, [12] p. 18 cm.

Alternative form available: UASPCOLL: READONSITE

Publication status:

Published

Access points:

- Sumptibus Joan. Georgii Muffat
 - Clergy--Handbooks, manuals, etc. (subject)
 - Francofurti ad Moenum (place)
-

Item: Oikonomia constitvendi explicandíqve ivdicii ordinarii... ad ciuilium caussarum usurpationes, ac reipublicae administrationem adferre cupiunt. Opus iam ab authore denuò reuisum, auctum & locupletatum.

Creator: Dick, Leopold, 16th century.

Title: Oikonomia constitvendi explicandíqve ivdicii ordinarii... ad ciuilium caussarum usurpationes, ac reipublicae administrationem adferre cupiunt. Opus iam ab authore denuò reuisum, auctum & locupletatum.

Date: n.d. (date of creation)

Date: [1567] (publisher) (date of creation)

Note [generalNote]: University of Alberta copy from the Priesterseminar library of the Archbishop of Salzburg. CaAEU

Physical condition: 416 p. 32 cm.

Alternative form available: UASPCOLL: READONSITE

Publication status:

Published

Access points:

- per Basilivm Immanvelem Heroldvm
 - Procedure (Law)--Holy Roman Empire. (subject)
 - Basileae (place)
-

Item: Omnia quae quidem hactenus edita fvervnt opera, non tantvm plvrimis in Digesta seu Pandectas & Codicem commentariis ac methodicis expositionibus, tam quae ab ipsomet auctore in lucem datae, quàm quae post eius excessum, vel inter eius membranas... repertae...

Creator: Douaren, François, 1509-1559.

Title: Omnia quae quidem hactenus edita fvervnt opera, non tantvm plvrimis in Digesta seu Pandectas & Codicem commentariis ac methodicis expositionibus, tam quae ab ipsomet auctore in lucem datae, quàm quae post eius excessum, vel inter eius membranas... repertae...

Title [editionStat]: Editio, vt postrema, ita & caeteris vmquam antehac alibi egressis, compluribus in locis, multo tersior ac emendatior.

Date: n.d. (date of creation)

Date: 1592 (publisher) (date of creation)

Note [generalNote]: University of Alberta copy from the Priesterseminar library of the Archbishop of Salzburg. CaAEU

Physical condition: [17], 1222, [22] p. illus. 40 cm.

Alternative form available: UASPCOLL: READONSITE

Publication status:

Published

Access points: